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Ekamedica Ekavit Mulitivitamina PLUS 1000 ml
 

cena: 52,17 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent EKAMEDICA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

EKAMEDICA Ekavit Multiwitamina Plus 1 L
EKAVIT MULTIWITAMINA PLUS to płynny suplement diety zawierający kompleks witamin i ekstraktów roślinnych, wyprodukowany na
bazie soku z buraka, aronii oraz soku z czerwonego winogrona. Pasteryzowany

Składniki suplementu diety w płynie EkaVit Multiwitamina Plus:

Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego:

witaminy: A, B6, B12, C, D, kwas foliowy

Pomagają w utrzymaniu zdrowych kości

witaminy: D, K

Pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

witaminy: C, E, ryboflawina

Przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
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witaminy: C, B6, B12, niacyna, ryboflawina, kwas foliowy i pantotenowy

Bez dodatku cukru - zawiera naturalnie występujące cukry.

Zalecana porcja do spożycia:

50 ml dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Na dnie butelki może wytrącać się osad pochodzenia
naturalnego. Opakowanie zawiera 20 zalecanych porcji.

Ostrzeżenia:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i okresie karmienia piersią przed zastosowaniem powinny
skonsultować się z lekarzem.

Zawartość składników w porcji dziennej 50 ml:

Witamina A 800 µg (100% RWS*)
Witamina D 5 µg (100% RWS*)
Witamina E 12 mg (100% RWS*)
Witamina K 75 µg (100% RWS*)
Witamina C 95 mg (118% RWS*)
tiamina (witamina B1) 1,1 mg (100% RWS*)
ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg (100% RWS*)
niacyna (witamina B3) 16 mg (100% RWS*)
witamina B6 1,4 mg (100% RWS*)
kwas foliowy (witamina B9) 200 µg (100% RWS*)
witamina B12 2,5 µg (100% RWS*)
biotyna (witamina B7) 50 µg (100% RWS)
kwas pantotenowy (witamina B5) 6 mg (100% RWS*)
ekstrakt z owoców camu camu 150 mg
ekstrakt z liści szpinaku 20:1 100 mg
ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy 50 mg
w tym biflawonoidy CBC 22,5 mg

* Referencyjna wartość spożycia dla przecietnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000kcal)

Składniki:

sok z bulw buraka ćwikłowego z zagęszczonego soku (49,2%), sok z owoców aronii (30,2%) z zagęszczonego soku, sok z owoców
czerwonego winogrona (19,3%) z zagęszczonego soku, mieszanka witaminowa: witamina A (octan retinylu), witamina D
(cholekalcyferol), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), witamina K (fitomenadion), witamina C (kwas L-askorbinowy), tiamina
(monoazotan tiaminy), ryboflawina (ryboflawiny 5´-fosforan sodowy), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (cyjanokobalamina), biotyna (D-biotyna), kwas pantotenowy
(D-pantotenian wapnia); ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia) standaryzowany na naturalna witaminę C, regulator
kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z liści szpinaku (Spinacia oleacera L.) 20:1, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus
aurantium L.) standaryzowany na naturalne bioflawonoidy CBC.

Sposób przechowywania:

Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
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funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul.Bielska 78 a,
43-340 Kozy
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